D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO.............................................................. 1

REFERENTE À CHAMADA PUBLICA 001/2021 ............................ 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO .............................................................. 1

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

REFERENTE À CHAMADA PUBLICA 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Esperantinópolis, Estado do Maranhão, apresenta o resultado do

julgamento da Chamada Publica 001/2021, que teve como objeto da

presente Chamada Pública a aquisição de gêneros alimentícios a

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao
atendimento do programa Nacional de Alimentação Escolar, às unidades

da rede municipal de ensino, no ano de 2021, obteve assim a seguinte

classificação:

NOME V. TOTAL

APURADO

Elizangela Cardoso Costa  R$ 20.000,00

Fabiane Araujo da Silva Amorim  R$ 20.000,00

Francisco Pereira da Silva  R$ 20.000,00

Jeane Da Silva Matos  R$ 20.000,00

Maria Nilsa Acacio da Silva  R$ 20.000,00

Rosiane Nascimento Sousa Oliveira  R$ 20.000,00

João Rodrigues de Morais  R$ 20.000,00

Jose Costa da Silva  R$ 20.000,00

Jorge Quinto Gomes R$ 20.000,00

Josefa Brasil Lima R$ 20.000,00

Fagner Lopes De Oliveira R$ 20.000,00

Claudemir Brito De Araujo R$ 20.000,00

Assim sendo, proclamamos: FABIANE ARAUJO DA SILVA

AMORIM,CPF: 038.922.163-55;JOÃO RODRIGUES DE

MORAIS, CPF: 335.649.143-15; JORGE QUINTO GOMES, CPF:

984.162.863-53; JOSEFA BRASIL LIMA, CPF: 027.317.913-65;

ELIZANGELA CARDOSO COSTA, CPF: 922.650.303-68;

FAGNER LOPES DE OLIVEIRA, CPF: 975.518.643-34;

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA, CPF: 252.514.735-91; JEANE

DA SILVA MATOS, CPF: 014.432.773-20; ROSIANE

NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA, CPF: 023.564.843-45; JOSE

COSTA DA SILVA, CPF:494.608.973-04; MARIA NILSA

ACÁCIO DA SILVA , CPF: 007.467.713.63; CLAUDEMIR BRITO

DE ARAUJO, CPF: 722.283.183-53, como vencedores, e que seja
expedido o respectivo ato adjudicatório.

Esperantinópolis (MA), 11 de fevereiro de 2021.

____________________________________________

Pablo Sussmilch Ferreira da Silva

Presidente da comissão
Portaria: 003/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a Chamada Pública n° 001/2021, que tem como objeto a
aquisição de gêneros alimentícios a Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do programa

Nacional de Alimentação Escolar, às unidades da rede municipal de

ensino, no ano de 2021, para atender a Secretaria Municipal de
Educação, Esporte e Lazer, conforme Edital da Chamada Pública supra,

a Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o

resultado apresentado no processo supracitado, aprova e adjudica o
objeto acima para: FABIANE ARAUJO DA SILVA AMORIM,CPF:

038.922.163-55, JOÃO RODRIGUES DE MORAIS, CPF:

335.649.143-15; JORGE QUINTO GOMES, CPF: 984.162.863-53;

JOSEFA BRASIL LIMA, CPF: 027.317.913-65; ELIZANGELA

CARDOSO COSTA, CPF: 922.650.303-68; FAGNER LOPES DE

OLIVEIRA, CPF: 975.518.643-34; FRANCISCO PEREIRA DA

SILVA, CPF: 252.514.735-91; JEANE DA SILVA MATOS, CPF:

014.432.773-20; ROSIANE NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA,

CPF: 023.564.843-45; JOSE COSTA DA SILVA, CPF:494.608.973-

04; MARIA NILSA ACÁCIO DA SILVA , CPF: 007.467.713.63;

CLAUDEMIR BRITO DE ARAUJO, CPF: 722.283.183-53,

conforme valores apurados abaixo:

NOME V. TOTAL

APURADO

Elizangela Cardoso Costa  R$ 20.000,00

Fabiane Araujo da Silva Amorim  R$ 20.000,00

Francisco Pereira da Silva  R$ 20.000,00

Jeane Da Silva Matos  R$ 20.000,00

Maria Nilsa Acacio da Silva  R$ 20.000,00

Rosiane Nascimento Sousa Oliveira  R$ 20.000,00

João Rodrigues de Morais  R$ 20.000,00

Jose Costa da Silva  R$ 20.000,00

Jorge Quinto Gomes R$ 20.000,00

Josefa Brasil Lima R$ 20.000,00

Fagner Lopes De Oliveira R$ 20.000,00

Claudemir Brito De Araujo R$ 20.000,00

Esperantinópolis - MA, 22 de fevereiro de 2021.

_________________________________________

Pablo Sussmilch Ferreira da Silva

Presidente da comissão

Portaria: 003/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

Processo Administrativo nº 022.1112/20

DATA: 11/02/2021

HORÁRIO: 10:00 HORAS

TERCEIROS

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2021, PAG 01/02

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

Processo Administrativo nº 022.1112/20

DATA: 11/02/2021

2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, eu, a Sra. Simone Vargas Carneiro de Lima, Secretário
Municipal de Educação, Esporte e Lazer, HOMOLOGA a adjudicação

referente à CHAMADA PUBLICA nº 001/2021, em favor do

proponente conforme relacionado abaixo, resultado da homologação.

Participantes: FABIANE ARAUJO DA SILVA AMORIM,CPF:

038.922.163-55; JOÃO RODRIGUES DE MORAIS, CPF:

335.649.143-15; JORGE QUINTO GOMES, CPF: 984.162.863-53;

JOSEFA BRASIL LIMA, CPF: 027.317.913-65; ELIZANGELA

CARDOSO COSTA, CPF: 922.650.303-68; FAGNER LOPES DE

OLIVEIRA, CPF: 975.518.643-34; FRANCISCO PEREIRA DA

SILVA, CPF: 252.514.735-91; JEANE DA SILVA MATOS, CPF:

014.432.773-20; ROSIANE NASCIMENTO SOUSA OLIVEIRA,

CPF: 023.564.843-45; JOSE COSTA DA SILVA, CPF:494.608.973-

04; MARIA NILSA ACÁCIO DA SILVA , CPF: 007.467.713.63;

CLAUDEMIR BRITO DE ARAUJO, CPF: 722.283.183-53,

conforme valores apurados abaixo:

NOME V. TOTAL

APURADO

Elizangela Cardoso Costa  R$ 20.000,00

Fabiane Araujo da Silva Amorim  R$ 20.000,00

Francisco Pereira da Silva  R$ 20.000,00

Jeane Da Silva Matos  R$ 20.000,00

Maria Nilsa Acacio da Silva  R$ 20.000,00

Rosiane Nascimento Sousa Oliveira  R$ 20.000,00

João Rodrigues de Morais  R$ 20.000,00

Jose Costa da Silva  R$ 20.000,00

Jorge Quinto Gomes R$ 20.000,00

Josefa Brasil Lima R$ 20.000,00

Fagner Lopes De Oliveira R$ 20.000,00

Claudemir Brito De Araujo R$ 20.000,00

Esperantinópolis - MA, 26 de fevereiro de 2021.

____________________________________
Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Portaria: 102/2021

ANO VII, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2021